
Gerosios patirties pasidalinimas metodinėje pradinių klasių
mokytojų dienoje „Kolegialus bendradarbiavimas – mokinio

pažangai“

Endriejavas, 2023



      Balandžio 13 dieną Endriejavo pagrindinėje mokykloje vyko pradinių klasių mokytojų metodinė diena
,,Kolegialus bendradarbiavimas – mokinio pažangai“. 
        Diena prasidėjo mokyklos skudutininkų ir pavaduotojos Birutės Darkintienės pasveikinimu. Po džiugios
pradžios sekė mokyklos mokytojų, dirbančių su pradinėmis klasėmis, pranešimai, kurių metu buvo pasidalinta
įvairiais mokymos(si) metodais, steam veiklomis, ne pirmus metus mokykloje vykdoma ir veikiančia
skatinimo sistema. 
           Mokytoja Daiva Norvilienė pristatė mokinių metinius projektinius darbus, jų naudą ne tik mokiniams, bet
ir mokytojui. Mokytoja Aida Košaitienė kartu su Indre Raudone pristatė integruotos muzikos ir
gamtamokslinio ugdymo pamokų ciklą, o su Vita Striaukiene - ,,Muzika ir trupmenos“ (integruota muzikos ir
matematikos pamoka). Eglė Skolevičienė supažindino su įvairiais integruotų pamokų metodais bei vykdomu
eTwinning projektu, logopedė ir spec.pedagogė Edita Janušauskienė pranešimu ,,Bendradarbiavimas pagalbos
teikimui“ priminė, kaip svarbu dirbti visiems kartu, kad būtų patirta mokinio mokymo(si) sėkmė. Vita
Striaukienė pristatė mokykloje vykdomus trišalius susirinkimus bei jau ne vienerius metus veikiančia mokinių
skatinimo tvarką. 
         Metodinės dienos pabaigoje laukė ir praktinė-kūrybinė veikla. Mokytoja Rima Šedbarienė vedė užsiėmimą
su vaškinėmis kreidelėmis. Pranešimų pertraukėlių metu dalyviai buvo skatinami pajudėti, padainuoti ir net
paskudučiuoti. 
   Džiaugiamės mokytojų veiklumu, iniciatyvumu, naudojamomis informacinėmis technologijomis ir
programėlėmis. Sužinojome daug naujo, o ką jau žinojome - prisiminėme. Metodinėje dienoje sulaukėme ir
svečių, tik gaila, kad jų buvo nedaug. Tikimės, kad kitąkart kolegų sulauksime daugiau. 



 ,,Patyriminė-projektinė veikla pradinėse klasėse“.
(pradinių klasių mokytoja Daiva Norvilienė).



,,Integruota muzikos ir gamtamokslinio ugdymo pamoka“
(muzikos mokytoja Aida Košaitienė ir pradinių klasių mokytoja Indrė Raudonė)



,,Trupmenos ir muzika“
(pradinių klasių mokytoja Vita Striaukienė ir muzikos mokytoja Aida Košaitienė)



,,Įvairūs integruotų pamokų metodai ir eTwinning projektas“
(anglų kalbos mokytoja Eglė Skolevičienė)



,,Bendradarbiavimas pagalbos teikimui”
(specialioji pedagogė ir logopedė Edita Janušauskienė)



,,Triados ir skatinimo tvarka”
(pradinių klasių mokytoja Vita Striaukienė)



,,Vaškinių kreidelių panaudojimo galimybės pamokose”
(pradinių klasių mokytoja Rima Šedbarienė)



,,Muzikinės pertraukėlės”
(muzikos mokytoja Aida Košaitienė)


